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Editörden / Editorial

Değerli Okurlarımız,

Dergimizin bu sayısında üç araştırma makalesi, bir görüş yazısı ve iki kitap tanıtımı 
yer almaktadır. Makale türündeki çalışmalardan -kabul ediliş sırasına göre- ilki “Açık 
Eğitim Kaynaklarına Yönelik Bakış Açılarının İncelenmesi: Bilgi ve Belge Yönetimi 
Örneği” dir. Cinel ve Özdemir Şahin’in açık erişim kaynakları hareketinin yükseköğretim 
boyutuna odaklandıkları bu çalışmada, öğretim elemanlarının konuya ilişkin tutumları 
değerlendirilmiştir. 

“Kütüphanelerde Proje Yönetiminin Etkinliği: Sistematik Bir İnceleme” başlıklı 
çalışmalarında Özdamlı, Sultan ve Karanfiller, kütüphanelerde proje yönetimi yazılımı 
kullanmanın potansiyel güçlükleri olduğu gibi, planlı ve anlaşılabilir iş süreçleri 
açısından sağlayacağı yararlarının da bulunduğunu ortaya koymuşlardır. 

Polat ve Akkaya “Google Haritalarda Halk Kütüphanelerine İlişkin Değerlendirmelerin 
İçerik Analizi: Türkiye’deki İl Halk Kütüphaneleri Örneği” başlıklı araştırmalarında, 
Google Haritalar uygulaması üzerinden Türkiye’deki il halk kütüphaneleri hakkında 
yapılan değerlendirmeleri analiz etmişlerdir. Araştırmacılar bu çalışmada, Google 
Haritalar uygulamasının kütüphanelerde hizmet performansını arttırma, kullanıcı 
etkileşimini geliştirme ve kütüphanelere ilişkin toplumsal algıyı olumlu yönde etkileme 
gibi süreçler açısından anlamlı bir rol üstlenebileceğine dikkat çekmişlerdir.

Bu sayının görüş türündeki tek çalışması Al tarafından kaleme alınan “Niceliğe 
Verilen Önemin Önlenemez Yükselişi” dir. Yazarın, kitap eleştirisi nasıl yapılır sorusuna 
bir kitap (“Taşra Üniversiteleri: AK Parti’nin Arka Kampüsü”) eleştirisiyle yanıt vermekle 
kalmayıp, üniversitelere yönelik deneyim ve değerlendirmelerini de ortaya koyduğu 
bu çalışma, yükseköğretim sisteminin objektif bir bakış açısıyla gözden geçirilmesi 
gerektiğini vurgulamaktadır.  

Kitap Tanıtımı bölümünde yer alan çalışmasında Aydemir Şenay, A. Demir, T. 
Tombuloğlu ve S. Balcı editörlüğünde hazırlanan “Kitap ve Kütüphane: Kitaplar ile 
Geçen Bir Ömür Mustafa Vedat SÖNMEZ’e Armağan” adlı eserin tanıtımını yapmıştır. 
Bu bölümdeki bir diğer çalışma Çakmak tarafından kaleme alınmış, yazar M. N. Kardaş 
ve R. Koç editörlüğünde hazırlanan “Türk Dili 2: Akademik Yazma Eğitimi” adlı kitabın 
tanıtımını gerçekleştirmiştir. 

Bu sayının ortaya çıkmasında katkısı bulunan tüm paydaşlara teşekkür eder, bol 
verimli okumalar dilerim.

Doç. Dr. Semanur Öztemiz 
Hacettepe Üniversitesi, Bilgi ve Belge Yönetimi

semanuroztemiz@gmail.com
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